Et. i. p. t. xiiii. c. v. §. iii. d. Et. iii. p. tit. xi. ca. vi. §. ii. in medio per totum.

Quicumque violauerit templum dei disperdet illum deus. y. par. ti. v. ca. i. §. xi. in fine

Si quis videt inter vos sapiens esse in hoc seculo stultus fiat ut sit sapiens. y. p. t. v. ca. xv. §. i. in pn. Unusquisque pro propria mercede accipiat secundum suum laborem. i. p. t. v. c. ij. §. xi. b. Si quis autem superedificat supra fundamentum hoc aurum, argentum, lapides preciosos ligna. etc. i. p. ti. v. ca. v. §. i

Ex quarto capitulo.

Mihi autem pro mimo est ut a vobis iudicet. etc. ij. par. ti. ij. ca. viii. §. iii. c. Neque me ipsius iudico. ii. p. t. iii. c. viii. §. iii. b. modicum post.

Ex vi. capitulo.

Neque molles regnum dei possidebunt de quibus intelligitur. ii. p. ti. v. c. iii. b. Fugite fornicatores. ii. par. ti. v. c. v. §. iii. l. modicum post.

Neque rapaces regnum dei possidebunt. ii. p. t. i. ca. xii. infra principium. Ex vii. capitulo.

Qui utitur hoc mundo tamquam non utatur. ii. p. t. v. ca. xiii. §. ii. b. Et. i. par. tit. v. ca. iii. §. i. c. in pn. De virginibus autem preceptum domini non habeo. Ipsa virginitas castitas quod propter Iesum. etc. iiii. p. t. iiii. ca. vi. §. vi. vide etiam alia supra de virginitate in littera. v. Ex ix. capitulo.

Qui in stadio currunt omnes quidam currunt. sed unus accipit praemium. i. p. ti. vi. ca. ii. §. iii. c. mo. post.

Ex decimo capitulo.

Neque murmuraveritis sicut quidam murmuraverunt. Ipse murmur tripliciter describitur. ii. par. ti. vii. ca. ii. §. iii. b. per totum. vide etiam §. ii. z. iii.

Ex undecimo capitulo.

Probat autem seipsum homo. etc. exponit de isto sacro. quod fieri debet. y. p. t. xiiij. c. iij. §. ij. p. principium. Qui ei manducat et bibit indigne iudicium sibi manducat et bibit. y. p. ti. ix. c. ix. §. ij. infra pn. Si nos ipsos diiudicarem. non utique iudicare mur. y. p. t. ij. c. viij. §. ij. in pn. Divisiones gratiarum sunt. etc. Iste gratia enumerat et ad quod homines date sunt. iij. p. t. ix. c. ij. §. ij. ec. an. et p. Unicusquisque dat manifestam. solum ad utilitatem. etc. Ista. x. dona assilant. x. mnas. de quibus Lu. xix. i. p. ti. xv. ca. ij. §. ij. e.

Etenim in uno spiritu omnes nos in unum corpus baptisati sumus. i. p. t. vi. c. ij. §. iij. circa fi. Ex xij. c.

Si linguas hominum loquar et angelorum. etc. ij. p. titu. xvij. ca. ij. §. ij. b.

Linguae cessabunt. i. p. ti. ij. c. iij. §. ij.

Sive scientia destruetur. quomodo intelligitur haec autoritas. i. p. t. v. c. vi. §. ij. ultra medium.

Caritas non est ambitiosa. y. p. t. ij. c. v. d. mo. p. Si noverim omnia mysteria et omnem scientiam. etc. ij.

p. ti. quanto ca. i. §. ij. Videmus nunc per speculum. etc. vñ specula describitur per quod nunc videtur in parte. i. p. t. ij. c. vi. §. iij. vsq.

Tunc facie ad faciem. i. p. t. ij. c. vi. §. xx. Ad. xi. §.

Nunc autem manet fides. spes. charitas tria haec maior autem horum est charitas. Ipsa vario describitur. iij. p. titu. vi. ca. i. §. ij. iij. z. v. Ex. xiiij. ca.

Mulieres dicit velare capita sua propter angelos. ij. p. ti. xij. ca. vij. §. ij. b. Ex. xv. ca.

Corrumpunt bonos mores colloquia prava. scda par. ti. v. ca. i. §. vij.

Portemus imaginem celestis. etc. i. par. tit. i. ca. i. §. ij. infra principium.

Ex epistola ad Corinthios. ij.

Ex primo capitulo.

Benedictio et pater domini nostri Iesu christi pro misericordia eius. etc. totum psalmodis. quomodo et quare habet. i. p. t. v. c. iiii. §. ij. b. Et quare misericordia est in deo. iij. par. ti. xiiij. c. xiiij. §. v. b. per totum.

Beata nostra haec testimonium conscientie nostrae. ii. p. t. iiii. c. i. §. i. c. modicum infra.

Littera occidit. spiritus autem vivificat. i. p. ti. xv. ca. circa finem anni. §. Ex. vi. capitulo.

Horramur vos ne in vacuum dei gratiam recipiamus. i. p. t. v. c. ii. §. iiii. e. z. iiii. p. tit. v. c. xii. §. i. infra medium.

Eccenunc tempus acceptabile. Tempus precositas vario describitur. ii. p. t. ix. c. xiiij. §. i. f. g. b.

In omnibus et hinc et nosmetipsos etc. in multa partietia. Ista describitur. iiii. p. t. iii. c. vii. infra pn.

In loqumitate Ista describitur. iiii. p. t. v. c. xxi. §. i. bi. Quis fructus.

Per arma iusticie a dextris et a sinistris. Ista bella spiritualia describitur cum armis suis. iiii. p. ti. i. ca. iii. §. i. et. ii.

Que enim secundum deum tristitia est. penitentia in salutem stabilem operatur. i. par. ti. tu. c. i. §. vi. i.

Tristitia huius seculi morte operatur. ii. p. t. ix. c. ii. §. ii. infra medium.

Qui gloriatur in domino gloriatur triplici. exponit ista gloria. et similiter de alia duplici gloria. ii. p. ti. iiii. c. i. §. i. b. per totum.

Emulor enim vos dei emulatores. quomodo hoc intelligitur. ii. p. t. viii. c. i. circa medium ante pn. §.

Periculum fluminum. periculum latronum. etc. Ista pericula spiritualiter exponitur quomodo ab istis impugnamur a quolibet duplici telo. et quomodo ipsis resistere debemus. quarta parte titulo secundo capitulo secundo. §. quinto infra principium et post per totum.

Ex epistola ad Galathas.

Ex quarto capitulo.

Epistola ad Corinthios... Ex. i. p. t. xiiii. c. v. §. iii. d. Et. iii. p. tit. xi. ca. vi. §. ii. in medio per totum. Quicumque violauerit templum dei disperdet illum deus. y. par. ti. v. ca. i. §. xi. in fine. Si quis videt inter vos sapiens esse in hoc seculo stultus fiat ut sit sapiens. y. p. t. v. ca. xv. §. i. in pn. Unusquisque pro propria mercede accipiat secundum suum laborem. i. p. t. v. c. ij. §. xi. b. Si quis autem superedificat supra fundamentum hoc aurum, argentum, lapides preciosos ligna. etc. i. p. ti. v. ca. v. §. i. Ex quarto capitulo. Mihi autem pro mimo est ut a vobis iudicet. etc. ij. par. ti. ij. ca. viii. §. iii. c. Neque me ipsius iudico. ii. p. t. iii. c. viii. §. iii. b. modicum post. Ex vi. capitulo. Neque molles regnum dei possidebunt de quibus intelligitur. ii. p. ti. v. c. iii. b. Fugite fornicatores. ii. par. ti. v. c. v. §. iii. l. modicum post. Neque rapaces regnum dei possidebunt. ii. p. t. i. ca. xii. infra principium. Ex vii. capitulo. Qui utitur hoc mundo tamquam non utatur. ii. p. t. v. ca. xiii. §. ii. b. Et. i. par. tit. v. ca. iii. §. i. c. in pn. De virginibus autem preceptum domini non habeo. Ipsa virginitas castitas quod propter Iesum. etc. iiii. p. t. iiii. ca. vi. §. vi. vide etiam alia supra de virginitate in littera. v. Ex ix. capitulo. Qui in stadio currunt omnes quidam currunt. sed unus accipit praemium. i. p. ti. vi. ca. ii. §. iii. c. mo. post. Ex decimo capitulo. Neque murmuraveritis sicut quidam murmuraverunt. Ipse murmur tripliciter describitur. ii. par. ti. vii. ca. ii. §. iii. b. per totum. vide etiam §. ii. z. iii. Ex undecimo capitulo. Probat autem seipsum homo. etc. exponit de isto sacro. quod fieri debet. y. p. t. xiiij. c. iij. §. ij. p. principium. Qui ei manducat et bibit indigne iudicium sibi manducat et bibit. y. p. ti. ix. c. ix. §. ij. infra pn. Si nos ipsos diiudicarem. non utique iudicare mur. y. p. t. ij. c. viij. §. ij. in pn. Divisiones gratiarum sunt. etc. Iste gratia enumerat et ad quod homines date sunt. iij. p. t. ix. c. ij. §. ij. ec. an. et p. Unicusquisque dat manifestam. solum ad utilitatem. etc. Ista. x. dona assilant. x. mnas. de quibus Lu. xix. i. p. ti. xv. ca. ij. §. ij. e. Etenim in uno spiritu omnes nos in unum corpus baptisati sumus. i. p. t. vi. c. ij. §. iij. circa fi. Ex xij. c. Si linguas hominum loquar et angelorum. etc. ij. p. titu. xvij. ca. ij. §. ij. b. Linguae cessabunt. i. p. ti. ij. c. iij. §. ij. Sive scientia destruetur. quomodo intelligitur haec autoritas. i. p. t. v. c. vi. §. ij. ultra medium. Caritas non est ambitiosa. y. p. t. ij. c. v. d. mo. p. Si noverim omnia mysteria et omnem scientiam. etc. ij. p. ti. quanto ca. i. §. ij. Videmus nunc per speculum. etc. vñ specula describitur per quod nunc videtur in parte. i. p. t. ij. c. vi. §. iij. vsq. Tunc facie ad faciem. i. p. t. ij. c. vi. §. xx. Ad. xi. §. Nunc autem manet fides. spes. charitas tria haec maior autem horum est charitas. Ipsa vario describitur. iij. p. titu. vi. ca. i. §. ij. iij. z. v. Ex. xiiij. ca. Mulieres dicit velare capita sua propter angelos. ij. p. ti. xij. ca. vij. §. ij. b. Ex. xv. ca. Corrumpunt bonos mores colloquia prava. scda par. ti. v. ca. i. §. vij. Portemus imaginem celestis. etc. i. par. tit. i. ca. i. §. ij. infra principium. Ex epistola ad Corinthios. ij. Ex primo capitulo. Benedictio et pater domini nostri Iesu christi pro misericordia eius. etc. totum psalmodis. quomodo et quare habet. i. p. t. v. c. iiii. §. ij. b. Et quare misericordia est in deo. iij. par. ti. xiiij. c. xiiij. §. v. b. per totum. Beata nostra haec testimonium conscientie nostrae. ii. p. t. iiii. c. i. §. i. c. modicum infra. Littera occidit. spiritus autem vivificat. i. p. ti. xv. ca. circa finem anni. §. Ex. vi. capitulo. Horramur vos ne in vacuum dei gratiam recipiamus. i. p. t. v. c. ii. §. iiii. e. z. iiii. p. tit. v. c. xii. §. i. infra medium. Eccenunc tempus acceptabile. Tempus precositas vario describitur. ii. p. t. ix. c. xiiij. §. i. f. g. b. In omnibus et hinc et nosmetipsos etc. in multa partietia. Ista describitur. iiii. p. t. iii. c. vii. infra pn. In loqumitate Ista describitur. iiii. p. t. v. c. xxi. §. i. bi. Quis fructus. Per arma iusticie a dextris et a sinistris. Ista bella spiritualia describitur cum armis suis. iiii. p. ti. i. ca. iii. §. i. et. ii. Que enim secundum deum tristitia est. penitentia in salutem stabilem operatur. i. par. ti. tu. c. i. §. vi. i. Tristitia huius seculi morte operatur. ii. p. t. ix. c. ii. §. ii. infra medium. Qui gloriatur in domino gloriatur triplici. exponit ista gloria. et similiter de alia duplici gloria. ii. p. ti. iiii. c. i. §. i. b. per totum. Emulor enim vos dei emulatores. quomodo hoc intelligitur. ii. p. t. viii. c. i. circa medium ante pn. §. Periculum fluminum. periculum latronum. etc. Ista pericula spiritualiter exponitur quomodo ab istis impugnamur a quolibet duplici telo. et quomodo ipsis resistere debemus. quarta parte titulo secundo capitulo secundo. §. quinto infra principium et post per totum. Ex epistola ad Galathas. Ex quarto capitulo.